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109 §
Tuki Helsinki Chemicals Forum 2018 -tapahtuman järjestelyihin

HEL 2017-013087 T 02 05 01 00

Päätös

Elinkeinojohtaja päätti myöntää Kemikaalifoorumi ry:lle 15 000 euron (+ 
alv 24 %) tuen Helsinki Chemicals Forum 2018 -tapahtuman järjeste-
lyistä aiheutuvien kulujen kattamiseen.

Kustannusten arvonlisäveroton osuus maksetaan talousarvion kohdalta 
1 40 01, projektinumero 1801004008, kaupunginkanslian elinkeino-
osastolle osoitetusta määrärahasta.

Päätöksen perustelut

Strategiaohjelman mukaisesti Helsingin tavoitteena on olla monipuoli-
nen ja kansainvälisesti vetovoimainen tapahtumakaupunki. Markkinoin-
tistrategisten linjausten 2016–2020 mukaan Helsinkiin houkutellaan 
enemmän kansainvälisiä kokouksia ja erityisosaajaryhmien vierailuja.

Kemikaalifoorumi ry on 1.12.2017 hakenut kaupungilta tukea kymme-
nennen Helsinki Chemicals Forum (HCF) -tapahtuman toteuttamiseen 
Messukeskuksessa 14.–15.6.2018. Tapahtuma on yksi kemikaaliturval-
lisuusalan tunnetuimmista Euroopassa. Ohjelmasta vastaa kansainväli-
nen komitea, jossa on edustus Euroopan kemikaalivirastosta EC-
HA:sta, OECD:stä, Euroopan komissiosta, Kanadan ympäristöministe-
riöstä sekä Euroopan ja Pohjois-Amerikan kemianteollisuuden järjes-
töistä. Tapahtuman osanottajat ovat kemian alan merkittävimpiä vaikut-
tajia eri maiden hallinnon, järjestöjen, tutkimuksen, opetuksen, kansa-
laisjärjestöjen ja median piiristä.

Helsinki Chemicals Forum toimii läheisessä yhteistyössä EU:n komis-
sion, Euroopan kemikaaliviraston sekä useiden kansainvälisten organi-
saatioiden, mukaan lukien maailman johtavien teollisuusjärjestöjen 
kanssa. ECHA käyttää foorumia myös oman asiantuntijaorganisaation-
sa kouluttamiseen. Suurena kansainvälisenä virastona ECHA on Hel-
singille tärkeä elinkeinokehityksen näkökulmasta ja rakentaa osaltaan 
kansainvälistä mielikuvaa Helsingistä.

Tuen myöntäminen tapahtuman järjestelyihin tukee kaupungin strategi-
sia tavoitteita ja edistää Helsinkiin kohdistuvaa konferenssimatkailua.

Lisätiedot
Melissa Sharma, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36594

melissa.sharma(a)hel.fi
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Liitteet

1 Helsinki Chemicals Forum hakemus 1.12.2017

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 109 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Saila Machere
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 29.12.2017.


